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Full d’inscripció



LLIGA CATALANA DE BOWLING TENPIN 

Temporada 2023/2024
	Dades del club
	
	

	Club
	     
	Adreça
	     

	Localitat
	     
	Codi postal
	     

	Adreça electrònica a efectes de notificacions
	     


	Dades del president/a
	
	

	Nom I cognoms
	     
	
	


FORMALITZO la inscripció dels equips del meu club següents a la lliga esmentada, dins el termini establert:
	Dades dels equips
	
	

	
	Nom de l’equip
	Dia preferent de joc 
	Categoria 

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     


Observacions:
_______________, ___ de ________ de 2023
(Firma)






(Segell del club)
El president/ La presidenta
En compliment del que disposa la normativa vigent en matèria de protecció de dades personals, el Reglament (UE) 2016/679 de 27 d’abril de 2016 (RGPD), la Llei Orgànica 15/1999 de 13 de desembre (LOPD) i el Real Decret 1720/2007 de desenvolupament de la LOPD, els informem que les dades personals aportades en aquest formulari seran tractats per FEDERACIÓ CATALANA DE BITLLES I BOWLING amb la finalitat de prestar-li els serveis corresponents propis d’una federació esportiva així com informació sobre competicions sigui de l’àmbit que sigui.

Podeu exercir el vostre dret, d’accés, rectificació, cancel·lació i oposició a l'adreça carrer Rambla Guipúscoa, 23-25 de Barcelona, o a la direcció de correu gerencia.fcbb@fcbb.cat acreditant la titularitat conforme a dret.
Rambla de Guipúscoa, 23-25, 5è B     08018 Barcelona
            Tel. i Fax 93 461 89 08   a/e: gerencia.fcbb@fcbb.cat

